2

[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

Об установлении тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальным автономным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Металлург»

Принято

  Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«31» марта 2015 года

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 101 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьями 8,28 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Установить тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным автономным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Металлург», согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитет Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по бюджету, налогам и финансам (Н.М. Гайнулина).

Председатель
Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов                                                                                         С.И. Корнеев

Глава города Новокузнецка                                                                                             С.Н. Кузнецов

г. Новокузнецк

«2» апреля 2015 год

№ 3/32
Приложение к решению

Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов

от «2» апреля 2015г № 3/32
Тарифы на платные услуги,

предоставляемые муниципальным автономным образовательным

учреждением дополнительного образования детей

«Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва

«Металлург»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Тариф руб./час

	1
	Катание

	60

	2
	Прокат коньков
	100

Председатель

Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов                                                                             С.И.Корнеев